
 

 

  
 

1 

 
Viale delle Regioni, 62 
70132 Bari Italia 
Tel. 080-5371951 
https://www.donmilanibari.edu.it 

 

e-mail baic812002@istruzione.it   
PEC baic812002@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 93403070720  
Codice Meccanografico BAIC812002 

 

    

Oggetto: ”PROGETTO “PIANO SCUOLA ESTATE 2021”, Risorse art. 31, comma 6, del D.L. 41/2021- 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO DI SELEZIONE 

PERSONALE INTERNO PROT. 0006563/U DEL 24/08/2021 PER ATTRIBUZIONE INCARICHI AL 

PERSONALE ATA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “PIANO SCUOLA ESTATE 2021”, Risorse art. 31, 

comma 6, del D.L. 41/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 – regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’art 21 L.59 del 13/03/1997;  

VISTA la nota MIUR prot 0000643 del 27/04/2021 avente per oggetto  “  Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuo-

vo inizio”; 

VISTA la nota MIUR 0011653 del 14/05/2021, avente per oggetto “Art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 

“c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità 
delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative 

statali”; 

VISTA la nota MIUR 11658 del 14 maggio 2021 avente per oggetto E.F. 2021 – Avviso assegnazione della risorsa finan-

ziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 “ 

VISTO il CCNL comparto scuola; 

VISTO il regolamento contrattuale di istituto 2019/20 approvato con delibera n. 7 verbale n. 2 del consiglio di istituto 

del 07/10/2019; 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.2  in data 28/01/2021; 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico  Prot. 0005854/U del 30/06/2021 di inserimento nel programma annuale; 

VISTE le delibere n. 8 verbale 10 del collegio docenti del 30/06/2021 e n. 12 del verbale 10 del C.di I. del 30/06/2021 

relative all’ inserimento nel POF del progetto Piano scuola estate 2020/21; 

VISTO l’avviso di selezione del personale interno  prot. 0006563/U del 24/08/2021 per l’attribuzione di incarichi al 

personale ATA  nell’ambito del progetto “PIANO SCUOLA ESTATE 2021”, Risorse art. 31, comma 6, del D.L. 

41/2021; 

VISTO il verbale n. 1 prot. n. 0006971/u del 08/09/2021 e relativi allegati redatti dalla commissione di valutazione co-

stituita con decreto 0006939/U del 07/09/2021; 

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto dirigenziale prot. n.  0006974 del 08/09/2021; 

VISTA  l’assenza di reclami, 

 

DECRETA 

 

L’approvazione e pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive, che fanno parte integrante del presente decre-

to, sul sito istituzionale www.donmilanibari.edu.it- sezione “pubblicità legale” Axios-Albo pretorio 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - BAIC812002 - IC DON MILANI

Prot. 0007272/U del 18/09/2021 01:15
Progetti e materiali didattici

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it


 

 

  
 

2 

 
Viale delle Regioni, 62 
70132 Bari Italia 
Tel. 080-5371951 
https://www.donmilanibari.edu.it 

 

e-mail baic812002@istruzione.it   
PEC baic812002@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 93403070720  
Codice Meccanografico BAIC812002 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATI COLLABORATORI SCOLASTICI 

  

C
o

g
n
o

m
e 

n
o

m
e 

lu
o
g

o
 n

as
ci

ta
 

d
at

a 
n

as
ci

ta
 

ti
to

lo
 s

tu
d

io
 

A
n

zi
an

it
à 

d
i 

ru
o

lo
 

A
n

zi
an

it
à 

d
i 

ru
o

lo
 n

el
 c

o
m

p
re

n
si

v
o

 

In
ca

ri
ch

i 
sp

ec
if

ic
i 

e 
F

IS
 

P
u

n
te

g
g

io
 a

u
to

v
al

u
ta

zi
o
n

e 

P
u

n
te

g
g

io
 a

tt
ri

b
u

it
o
 

Paparella Raffaele Bari 26/05/1964 10,00 30,00 20,00 20,00 80,00 80,00 

Lamaddalena Felice Bari 26/09/1956 10,00 30,00 20,00 0,00 60,00 60,00 

De Tullio Giovanni Bari 09/01/1964 10,00 30,00 18,00 0,00 58,00 58,00 

Zonno Antonio Bari 20/12/1965 10,00 30,00 8,00 0,00 48,00 48,00 

Somma Cassiana Bari 08/07/1962 20,00 3,00 2,00 0,00 25,00 25,00 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

    

C
o

g
n
o

m
e 

n
o

m
e 

lu
o
g

o
 n

as
ci

ta
 

d
at

a 
n

as
ci

ta
 

 t
it

o
lo

 s
tu

d
io

  

 A
tt

es
ta

ti
 f

o
rm

az
io

n
e 

 

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
in

fo
rm

at
ic

a 
 

 A
n

zi
an

it
à 

ru
o

lo
 n

el
 c

o
m

p
re

n
si

v
o

  

 I
n

ca
ri

ch
i 

sp
ec

if
ic

i 
 

 E
sp

er
ie

n
za

 a
re

a 
co

n
ta

b
il

e 
 

 E
sp

er
ie

n
za

 a
re

a 
p

er
so

n
al

e 
 

 P
u
n

te
g

g
io

 a
u

to
v

al
u

ta
zi

o
n

e 
 

 P
u
n

te
g

g
io

 a
tt

ri
b
u

it
o
  

Robles Maria Bitonto 01/03/1965     20,0      6,0      2,0      20,0      20,0      10,0  0,00      78,0              78,0  

 

 
la pubblicazione sul sito internet www.donmilanibari.it sezione pubblicità legale –Axios – Albo Pretorio. 
 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso al TAR secondo le modalità e i termini  previsti dalla normativa 

vigente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Zoraide Cappabianca  

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it
http://www.donmilanibari.it/


 

 

  
 

3 

 
Viale delle Regioni, 62 
70132 Bari Italia 
Tel. 080-5371951 
https://www.donmilanibari.edu.it 

 

e-mail baic812002@istruzione.it   
PEC baic812002@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 93403070720  
Codice Meccanografico BAIC812002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

		2021-09-17T12:22:56+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




